
Uchwała Nr 35/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 6 marca 2023r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w 

Ciechanowie bez zachowania okresu wypowiedzenia, z winy pracownika  

 

 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 52  § 1 pkt 1 w zw. 30 

§ 1 pkt 3,  § 3,  § 4 i  § 5  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1510), Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozwiązuje się na podstawie art. 52  § 1 pkt 1 ustawy Kodeks pracy,  bez 

zachowania okresu wypowiedzenia  umowę o pracę z dnia 30 kwietnia 2020 roku,  

zawartą na czas nieokreślony z Panem Wojciechem Jagodzińskim  dyrektorem 

Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie, z winy pracownika. 

§ 2 

1. Przyczyną rozwiązania umowy o pracę bez zachowania okresu wypowiedzenia 

jest  wielokrotne, ciężkie, umyślne naruszanie przez Pana Wojciecha Jagodzińskiego 

podstawowych obowiązków na zajmowanym stanowisku i naruszanie przepisów 

prawa w związku z zajmowanym stanowiskiem, polegające na przekroczeniu 

uprawnień i niedopełnieniu obowiązków, poprzez: 

1) złożenie jednoosobowo pismem z dnia 15.12.2022r. znak ZP.231.13.2019 bez 

upoważnienia, z naruszeniem art. 48 ust 1 ustawy o samorządzie powiatowym,  

oświadczenia o skutkach majątkowych o odstąpieniu przez Powiat Ciechanowski od  

umowy nr 26/2019 na wykonanie usługi polegającej na wykonania kompletnego 

opracowania dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 1217W 

Ciechanów – Romanowo na odcinku od ul. Leśnej w Ciechanowie do miejscowości 

Rutki – Marszewice (odcinek ok. 3,5 km) i nałożeniu kary umownej, 

2) złożenie jednoosobowo w  nocie  księgowej z dnia 15.12.2022r. na kwotę 

13.446,00 zł bez upoważnienia, z  naruszeniem art. 48 ust 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym oświadczenia o skutkach majątkowych  o dokonaniu potrącenia kary 

umownej z kwoty wniesionego przez wykonawcę umowy nr 26/2019 zabezpieczenia, 

w związku z odstąpieniem od umowy, o którym mowa w pkt 1, które było stosownie 

do treści art. 104 k.c., nieważne, a co za tym idzie nie mogło stanowić podstawy do 

potrącenia kary umownej z zabezpieczenia, 

3) podjęcie decyzji o wypłacie wynagrodzenia w kwocie 199.260,00 zł  w dniu 

07.10.2022r. wykonawcy dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 1217W Ciechanów-Romanowo na odcinku od ul. Leśnej w Ciechanowie do 

miejscowości Rutki Marszewice,  realizowanej na podstawie umowy nr 26/2021 z 

dnia 05.05.2021r., wbrew zapisowi § 4 ust 4 umowy, w sytuacji, gdy nie było nie tylko 

podstaw do wypłaty wynagrodzenia, ale nie było nawet podstaw do podpisania 



protokołu przyjęcia dokumentacji, gdyż nie wszczęto jeszcze wówczas postępowania 

w sprawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej przez organ  administracji 

architektoniczno-budowlanej, co było warunkiem podpisania protokołu. 

Niedopełnienie obowiązków w tym zakresie doprowadziło do sytuacji, że zapłacono 

ze środków Powiatu Ciechanowskiego za wykonanie dokumentacji projektowej, która 

nie spełniała wymogów do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej, co wynika z postanowienia znak WABiŁ.6740.5516.2022.MG z dnia 

20.12.2022r. wydanego przez  kierownika Wydziału Administracji Architektoniczno-

Budowlanej i Inwestycji Starostwa. 

2. Szczegółowe uzasadnienie przyczyn rozwiązania umowy o pracę bez zachowania 

okresu wypowiedzenia zawiera   Załącznikj Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.Każda ze wskazanych przyczyn stanowi osobną przyczynę  rozwiązania umowy o 

pracę bez wypowiedzenia w trybie art. 52 § 1 pkt 1 k.p.  

 

§  3 

Poucza się Pana Wojciecha Jagodzińskiego o prawie wniesienia odwołania do Sądu 

Rejonowego -Sądu Pracy w Ciechanowie, w terminie 21 dni od dnia doręczenia 

niniejszej uchwały. 

§  4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski Wicestarosta  

/-/ Jacek Oglęcki  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek  

 

 

 

 

 


